,
COPIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GAB INETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 172/2019

Referência:
Requerimento n° 0077/2019
Autoria :Vereadora Thainara Faria
Aprovado em 22 de janeiro de 2019

Araraquara, 23 de janeiro de 2019.

·~;wJ 1111111111 lllllrlliluifamm
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçllo de Protocolo

25/0 1/201 9 14 211 9 Gulche : 008 511/2019 Processo : ooo 003/2019
Nome . C.M .A . • OF. EX. 172/2019

Distribuição. Chefia de Gabinete

Assunto ENCAMINHA COPIA

Excelentíssimo Senhor Prefeito ,

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário ,
encaminha-se cópia para providências.

Atenciosamente,

Ao Exmo. Sr.
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Araraquara- SP